＼Topic１／

関市平賀第二土地区画整理組合

役員の選挙について ＼Topic２／

以下のとおり、第２６回総会を開催しました
組合員の皆様におかれましては、会場へのご出席
及び委任状のご提出をいただき有難うございます

開催日時 令和７年７月１６日（水）午後７時より
開催場所 富岡ふれあいセンター
出席者数 組合員総数 ４３名

出席者 ３３名
［内 委任状提出者 １４名］

議 案 令和６年度事業費収入支出決算及び
事業報告並びに財産目録について

定款の一部変更について
役員の選挙について

提出議案について、
原案どおり議決されました

令和６年度事業費収入支出決算書 （単位：円）

第２６回総会において、役員の選挙が行われました
事業期間も残りわずかとなりますが、事業完成まで
一丸となり事業を進めて参りますので、宜しくお願
いいたします

塚原 良則 福田 眞
小瀬木 逸男 塚原 一幸
大野 利明 伊佐地 誠
内藤 良孝
大野 義弘
塚原 昌尚

【定款の一部変更】

役員選挙に伴い役員の人数を
合わせて変更しました
変更前：理事7人、理事3人
変更後：理事6人、監事3人

第２６回総会開催のご報告

令和７年7月撮影

 日頃は、関市平賀第二土地区画整理事業にご理解、ご協力を賜り
 厚く御礼申し上げます。
 当組合は残り3筆の保留地販売、地区内の面積確定測量を実施を進
 めております。
 引き続き事業が円滑に進められるよう努力してまいりますので、
 引き続きご協力いただきますようお願い申し上げます。

2025.8
Vol.17

項 目 決算金額 項 目 決算金額

借 入 金 30,750,000円 工 事 費 116,084,860円

補 助 金 11,730,000円 補 償 費 0円

保留地処分金 558,758,000円 調査設計費 217,800円

雑 収 入 3,202,070円 負 担 金 0円

繰 越 金 51,132円 会 議 費 10,098円

事務所費 5,159,810円

償 還 費 297,489,608円

管 理 費 0円

雑 支 出 60,000円

予 備 費 0円

合　　計 604,491,202円 合　　計 419,022,176円

収 入 金 支 出 金

＼Topic４／ アンケート調査のお願い
使用収益開始に伴い、別紙のとおりアンケート調査を実施させていただきます

組合員の皆様にはお手数をおかけしますが、内容をご確認いただきご回答いただきますようお願いします

＼Topic５／ 各種届出等について

権利変動等の届出

土地の所有権を移転（相続、贈与
等）された場合は、新旧両所有者
連名の上、事務局に届け出てくだ
さい

相続人代表者の届出

土地の所有者が亡くなった場合、
相続人が決定するまでの間、
事前に相続人代表者を選任してい
ただく届出です
法定相続人の中から代表者を指定
していただき、届け出てください

ホームページ
QRコード

お問い合わせ先
〒５００-８３８４
岐阜市薮田南５丁目１４番１２号 公益社団法人 岐阜県都市整備協会内
TEL ０５８−２７４−００８０ FAX  ０５８−２７４-２７７２ ホームページ http://gifutoshi.or.jp
関市平賀第二土地区画整理組合 事務局

＊各種届出様式は、(公社)岐阜県都市整備協会の
ホームページからダウンロードが可能です
保留地情報や会議新着情報もご覧いただけます

＼Topic３／ 保留地の販売について

当組合の保留地の販売を開始して
います
お知り合いの方で関市内で土地を
お探しの方がみえましたら、ぜひ
ご案内ください

詳細な情報は、事務局
( 058-274-0080)までご連絡
ください

■販売箇所及び販売価格

http://gifutoshi.or.jp